

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## **Pavegydens Bilsalg ApS**

Pavegyden 10  
5771 Stenstrup

CVR-nr. 35 37 65 77

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. marts 2023

---

Henning Peter Moritzen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Pavegydens Bilsalg ApS Pavegyden 10 5771 Stenstrup  CVR-nr.: 35 37 65 77  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 14. juni 2013  Hjemsted: Svendborg
<b>Bestyrelse</b>	Henning Peter Moritzen, formand Jens Sørensen Anders Strandgaard Knudsen Marlene Strandgaard Knudsen
<b>Direktion</b>	Anders Strandgaard Knudsen, direktør
<b>Revisor</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af biler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 122.821, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 322.823.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>938.839</b>	<b>1.398.492</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-732.278</u>	<u>-731.237</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>206.561</b>	<b>667.255</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-30.983</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>206.561</b>	<b>636.272</b>
Finansielle indtægter		0	46
Finansielle omkostninger	2	<u>-48.980</u>	<u>-35.359</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>157.581</b>	<b>600.959</b>
Skat af årets resultat		<u>-34.760</u>	<u>-132.255</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>122.821</u></b>	<b><u>468.704</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		2.595.082	0
Overført resultat		<u>-2.472.261</u>	<u>468.704</u>
		<b><u>122.821</u></b>	<b><u>468.704</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende kontrakter		614.349	329.930
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>614.349</b>	<b>329.930</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>614.349</b>	<b>329.930</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.110.531	1.669.952
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.110.531</b>	<b>1.669.952</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.896	474.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.000	0
Andre tilgodehavender		636.511	1.059.277
Periodeafgrænsningsposter		6.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>697.407</b>	<b>1.534.115</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>112.021</b>	<b>489.393</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.919.959</b>	<b>3.693.460</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.534.308</b>	<b>4.023.390</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		242.823	2.715.083
<b>Egenkapital</b>		<b><u>322.823</u></b>	<b><u>2.795.083</u></b>
Anden gæld		2.952.806	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>2.952.806</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.455	57.007
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.622	0
Selskabsskat		0	51.434
Skyldigt sambeskatningsbidrag		34.760	0
Anden gæld		175.842	1.119.866
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>258.679</u></b>	<b><u>1.228.307</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.211.485</u></b>	<b><u>1.228.307</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.534.308</u></b>	<b><u>4.023.390</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.715.084	0	2.795.084
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-2.595.082	-2.595.082
Årets resultat	0	-2.472.261	2.595.082	122.821
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>242.823</b>	<b>0</b>	<b>322.823</b>

## NOTER

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	579.090	511.133
Pensioner	131.183	194.570
Andre omkostninger til social sikring	8.338	9.956
Andre personaleomkostninger	13.667	15.578
	<u>732.278</u>	<u>731.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	31.285
Andre finansielle omkostninger	48.980	4.074
	<u>48.980</u>	<u>35.359</u>

	Gæld			
	Gæld 1. januar 2022	31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	2.952.806	0	2.952.806
	<u>0</u>	<u>2.952.806</u>	<u>0</u>	<u>2.952.806</u>

**4 Eventualforpligtelser****Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet AS Knudsen Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AS Knudsen Holding ApS.

## NOTER

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.



## Anders Strandgaard Knudsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Strandgaard Knudsen  
Direktør  
ID: d8f8a489-8ea7-46a0-82f1-c31ff2325d7c  
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2023 kl.: 16:29:06  
Underskrevet med MitID



## Anders Strandgaard Knudsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Strandgaard Knudsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d8f8a489-8ea7-46a0-82f1-c31ff2325d7c  
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2023 kl.: 16:29:06  
Underskrevet med MitID



## Marlene Strandgaard Knudsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Marlene Strandgaard Knudsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 4c1d607a-12cc-43e6-b236-4a897088decd  
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2023 kl.: 18:00:14  
Underskrevet med MitID



## Jens Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Sørensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c3adb58c-4587-4204-81ca-7a842ba60ddc  
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2023 kl.: 15:05:05  
Underskrevet med MitID



---

Henning Peter Moritzen  
Bestyrelsesformand  
IP-adresse: 87.49.147.123:25196  
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2023 kl.: 18:03:12  
Underskrevet med esignatur EasySign



---

Henning Peter Moritzen  
Dirigent  
IP-adresse: 87.49.147.123:35428  
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2023 kl.: 18:07:53  
Underskrevet med esignatur EasySign



## Lilly Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Lilly Jeppesen  
Revisor  
ID: 1286884547263  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2023 kl.: 18:04:25  
Underskrevet med NemID

NEM ID